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PER
MBYLLJEN E INSTITUCIONEVE ARSIMORE PER PARANDALIMIN E
PERHAPJES SE COVID-19

N& mbéshtetje té& nenit 102, pika 4, t& Kushtetutés sé Republikés s&é Shqipérisé, té nenit 7, pika
4, gérma “a”, té Ligjit nr.15/2016, “Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe
sémundjeve infektive”, Vendimit t€ datés 9.03.2020 té Komitetit t& Pérkohshém pér Infeksionin
e Pérhapur nga Coronavirusi i ri” si edhe propozimit té Institutit t€ Shéndetit Publik, me géllim
mbrojtjen e shéndetit t& popullatés nga infeksioni i shkaktuar nga COVID-2019,
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